
ПРОТОКОЛ 

 
Засідання комісії Бурштинської міської ради з питань гуманітарної сфери. 

 

Від 27.08.2024року                                                                                                                  №8 

 

Засідання проводилося в залі засідань Бурштинської міської ради 

 

На засіданні присутні: І.Харів - Голова комісії., М.Козар - Заступник голови комісії., 

М.Оршуляк - Секретар комісії., З.Савчак - Член комісії. 

 

Запрошені: В.Данилюк - Депутат міської ради., Р.Іванюк - Секретар ради., Г.Борецька - 

Директор КНП «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ»., Р. Гудзь - Начальник 

відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного захисту, діяльності правоохоронних 

органів, оборонної, мобілізаційної роботи та військового обліку., М.Оршуляк - Директор 

Комунального закладу « Центр надання соціальних послуг Бурштинської міської ради 

«Довір’я»., І.Герт - Начальник відділу житлово-комунального господарства і обліку 

комунального майна. 

 

 

Порядок  денний 

І. Обговорення проектів Бурштинської міської ради для подальшого їх розгляду 

та затвердження сесією. 

 

1. Про внесення змін в Регламент Бурштинської міської ради, затверджений рішенням 

міської ради від 18.12.2020 № 41/2-20 «Про затвердження Регламенту Бурштинської 

міської ради» із наступними змінами (Проєкт №6755). 

2. Про затвердження звіту про виконання фінансового плану підприємства за І-ІІ квартал 

2024рік Комунальне некомерційне підприємство «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської міської ради Івано - Франківської області (Проєкт 

№ 6810). 

3. Про затвердження фінансового плану підприємства на 2024 рік зі змінами №2 

Комунального некомерційного підприємства «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської міської ради Івано - Франківської області (Проєкт 

№6811). 

4. Про затвердження фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного 

підприємства «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської 

міської ради Івано - Франківської області (Проєкт №6828). 

5. Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки в закладах освіти та 

охорони здоров’я Бурштинської міської територіальної громади на 2024-2028 роки 

(Проєкт №6827). 

6. Про погодження структури і чисельності штату Комунального закладу «Центр надання 

соціальних послуг Бурштинської міської ради «Довір’я» (Проєкт №6837). 

7. Про передачу майна на правах оперативного управління (Проєкт №6839). 

8. Про затвердження Положення про Громадську раду при Бурштинській міській раді 

(Проєкт №6840). 

 

 

 

 



СЛУХАЛИ: Про порядок денний. 

ДОПОВІДАВ: І.Харів - Голова комісії 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує порядок денний без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                               «проти» - 0.   

                               «утрим.» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про внесення змін в Регламент Бурштинської міської ради, затверджений 

рішенням міської ради від 18.12.2020 № 41/2-20 «Про затвердження Регламенту Бурштинської 

міської ради» із наступними змінами (Проєкт №6755). 
ДОПОВІДАВ: В.Данилюк - Депутат міської ради. 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                              «проти» - 0.   

                              «утрим.» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання фінансового плану підприємства за І-ІІ 

квартал 2024рік Комунальне некомерційне підприємство «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської міської ради Івано - Франківської області (Проєкт № 

6810). 

ДОПОВІДАВ: Г.Борецька - Директор КНП «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ». 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                              «проти» - 0.   

                              «утрим.» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану підприємства на 2024 рік зі змінами №2 

Комунального некомерційного підприємства «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ» Бурштинської міської ради Івано - Франківської області (Проєкт №6811). 

ДОПОВІДАВ: Г.Борецька - Директор КНП «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ». 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                              «проти» - 0.   

                              «утрим.» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження фінансового плану на 2025 рік Комунального некомерційного 

підприємства «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ» Бурштинської міської 

ради Івано - Франківської області (Проєкт №6828). 
ДОПОВІДАВ: Г.Борецька - Директор КНП «БУРШТИНСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА 

ЛІКАРНЯ». 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                              «проти» - 0.   

                              «утрим.» - 0. 



СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми забезпечення пожежної безпеки в закладах освіти 

та охорони здоров’я Бурштинської міської територіальної громади на 2024-2028 роки (Проєкт 

№6827). 
ДОПОВІДАВ: Р. Гудзь - Начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій, цивільного 

захисту, діяльності правоохоронних органів, оборонної, мобілізаційної роботи та військового 

обліку. 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради зі змінами запропоновані автором проєкту рішення (Додаток 1). 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                               «проти» - 0.   

                               «утрим.» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про погодження структури і чисельності штату Комунального закладу «Центр 

надання соціальних послуг Бурштинської міської ради «Довір’я» (Проєкт №6837). 

ДОПОВІДАВ: М.Оршуляк - Директор Комунального закладу « Центр надання соціальних 

послуг Бурштинської міської ради «Довір’я». 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 3. (І.Харів, М.Козар, З.Савчак). 

                              «проти» - 0.   

                              «утрим.» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про передачу майна на правах оперативного управління (Проєкт №6839). 
ДОПОВІДАВ: І.Герт - Начальник відділу житлово-комунального господарства і обліку 

комунального майна. 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» - 4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                              «проти» - 0.   

                              «утрим.» - 0. 

 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про Громадську раду при Бурштинській міській 

раді (Проєкт №6840). 

ДОПОВІДАВ: Р.Іванюк - Секретар ради. 

ВИРІШИЛИ: Комісія підтримує проєкт рішення та рекомендує винести на розгляд сесії 

Бурштинської міської ради без змін. 

ГОЛОСУВАЛИ: «за» -  4. (І.Харів, М.Козар, М.Оршуляк, З.Савчак). 

                              «проти» - 0.   

                              «утрим.» - 0. 

 

 

 

Голова комісії                                                                                               Ігор ХАРІВ 

 

 

 

 

 

Секретар                                                                                                        Марія ОРШУЛЯК 

  



 

Додаток 1    

 

 

Добавити пункт 11 в додатку 1(Перелік основних заходів Програми забезпечення пожежної безпеки в закладах освіти та 

охорони здоров’я Бурштинської міської територіальної громади на 2024-2028 роки). 
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Проходження навчання з 

питань цивільного захисту та 

пожежної безпеки  

 

Відділ освіти і науки міської ради, 

заклади освіти та території громади,  

 

Вересень -

жовтень 2024 

року 

50 000 

Забезпечить мінімізацію наслідків 

надзвичайних ситуацій в закладах 

освіти і науки міської ради у разі 

виникнення таких та якісне 

реагування на них 


